

# Årsredovisning

för

## Walwet AB

556670-6254

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Walwet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tvååker den 30 juni 2022



Gunilla Ljungberg Werkelin

# Årsredovisning

för

## Walwet AB

556670-6254

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Walwet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget designar, tillverkar och säljer herr- och damkläder samt accessoarer, bygga hemsidor samt förmedling av tjänster inom personlig utveckling.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coronapandemin har under år 2021 påverkat bolagets verksamhet negativt genom minskad butikshandel vilket lett till minskad omsättning mm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	557	908	2 317	3 094
Resultat efter finansiella poster	-552	-197	-312	582
Soliditet (%)	25	51	49	64

Bolagets omsättning har minskat väsentligt i följderna av coronapandemin.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	587 995	-197 123	490 872
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-197 123	197 123	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-552 088	-552 088
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>590 872</b>	<b>-552 088</b>	<b>138 784</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 043 149 kr (fg år 843 149 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	590 872
årets förlust	-552 088
	<b>38 784</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 784
	<b>38 784</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
	557	907
	0	15
	<b>557</b>	<b>922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
	-305	-396
	-612	-693
2	-22	-7
	-4	-20
	-168	0
	<b>-1 111</b>	<b>-1 116</b>
	<b>-554</b>	<b>-194</b>
<b>Finansiella poster</b>		
	2	0
	0	-3
	<b>2</b>	<b>-3</b>
	<b>-552</b>	<b>-197</b>
	<b>-552</b>	<b>-197</b>
	<b>-552</b>	<b>-197</b>

## Balansräkning

Tkr

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

254

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**258**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**258**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Råvaror och förnödenheter

0

50

Färdiga varor och handelsvaror

443

560

**Summa varulager**

**443**

**610**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

10

36

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**28**

**36**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

87

64

**Summa kassa och bank**

**87**

**64**

**Summa omsättningstillgångar**

**558**

**710**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**558**

**968**

## Balansräkning

Tkr

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

**Summa bundet eget kapital**

**100**

**100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

591

588

Årets resultat

-552

-197

**Summa fritt eget kapital**

**39**

**391**

**Summa eget kapital**

**139**

**491**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

273

162

**Summa långfristiga skulder**

**273**

**162**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130

300

Övriga skulder

2

8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

7

**Summa kortfristiga skulder**

**146**

**315**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**558**

**968**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101	101
Försäljningar/utrangeringar	-30	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71</b>	<b>101</b>
Ingående avskrivningar	-97	-92
Försäljningar/utrangeringar	30	0
Årets avskrivningar	-4	-4
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71</b>	<b>-96</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310	310
Försäljningar/utrangeringar	-310	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>310</b>
Ingående avskrivningar	-56	-40
Försäljningar/utrangeringar	56	0
Årets avskrivningar	0	-16
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-56</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>254</b>

2022080204239

Walwet AB  
Org.nr 556670-6254

Tvååker den 30 juni 2022



Gunilla Ljungberg Werkelin

2022080204240

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas.

